List technickych udaju

Profilova liSsta CML3518, vyfez 17 mm, FT, dérovana

Objednaci Cislo: 1104570

Stredni profilova lista C k ukladani kabell, ve spojeni s tfrmenovymi pfichytkami
4 s patkou s hlavou T.Lze pouzit také jako konstrukci k zavéSeni kabelovych
nosnych systéma.
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. Zarové zinkovano ponorem

Objednaci ¢islo 1104570
Oznaceni 1 Profilova lista
Oznadeni 2 dérovana, Sifka vyfezu 17mm
Vyrobce OBO
Rozmér 2000x35x18
Material Ocel
Povrch zarové zinkovano ponorem
Norma pro povrch DIN EN ISO 1461
Nejmensi prodejni mnozstvi 20
MnozZstevni jednotka m
Hmotnost 73,6 kg
Jednotka hmotnosti kg/100 ks
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Odlomitelna

Druh dérovani
Provedeni
Zachovani funkénosti
Tloustka materialu

S dérovanim

S ozubenim

Tvar profilu

Sitka vyfezu
Staticka hodnota A
Staticka hodnota ly
Staticka hodnota Iz
Staticka hodnota Wy
Staticka hodnota Wz

Ne

Zadni strana dérovana
Jednoduchy profil
Ano

1,25 mm

Ne

Ne

C - profil

17 mm

0,88 cm?

0,41 cm

1,81 cm

0,41 cm?

1,03 cm?



